（様式第１号）

助成金交付申請書

                       年  月  日

社会福祉法人 藤枝市社会福祉協議会 会長 様

                         地区社会福祉協議会

                   会 長

     年度において、    地区社会福祉協議会の運営を円滑に行うため、助

成金を交付願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

     ＊交付申請額            円

     ＊添 付 書 類

      (1)    年度事業計画書

      (2)    年度収支予算書

      (3)    年度役員名簿